ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:              /UBND-KT                Quảng Ngãi, ngày  03  tháng  7   năm 2019

V/v triển khai thực hiện

Chỉ thị số 17/CT-TTg

ngày 27/6/2019 của

Thủ tướng Chính phủ

                                                                      Kính gửi:

                        - Các sở, ban ngành;

                        - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Chỉ thị số 17/CT-TTg

ngày 27/6/2019 về xây dựng kế hoạch tài chính 05 năm giai đoạn 2021-2025

(văn bản đã được đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử của Chính phủ), Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Cục

Thuế tỉnh, Cục Hải quan tỉnh và các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan

nghiên cứu, xây dựng kế hoạch tài chính 05 năm giai đoạn 2021-2025 trên địa

bàn tỉnh theo nội dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Chỉ thị số 17/CT-

TTg ngày 27/6/2019; khẩn trương tổng hợp, trình UBND tỉnh xem xét, đề

nghị Thường trực HĐND tỉnh có ý kiến trước khi báo cáo Bộ Kế hoạch và

Đầu tư, Bộ Tài chính theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh, Cục Hải quan tỉnh;

- VPUB: C,PCVP, các P.Ng/cứu,

QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, KT việt269

 PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Phiên

		2019-07-04T02:32:40+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-04T07:40:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-04T07:40:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-04T15:54:25+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!